

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α02.1.ΣΧΕΤ	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	950	15,00	14.250,00	
2	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ01	2	ΟΙΚ 2269Α	m	1.000	1,00	1.000,00	
3	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ Α\4.13	3	ΥΔΡ 6082.1	m3	180	34,90	6.282,00	
4	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΑΟΔΟ Α\Δ02.1	4	ΟΔΟΝ 1132	m2	3.140	1,15	3.611,00	
5	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ Α\10.07.01	5	ΟΙΚ 1136	ton.km	15.680	0,35	5.488,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								30.631,00	30.631,00
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Τσιμεντόστρωση οδού με C 16/20 (1μ3)	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.5.ΣΧΑΝ	6	ΟΔΟΝ 2532	m3	550	150,00	82.500,00	
2	Κράσπεδα από γκρί πέτρα Καβάλας με τη βάση τους	ΝΑΟΔΟ Α\Β51.4.ΣΧΑΝ	7	ΟΔΟΝ 2921	m	2.250	45,00	101.250,00	
3	Πλακοστρώσεις δρόμων, πλατειών, πεζοδρομίων, καλτερίμια κτλ κλπ., με πέτρινους κυβόλιθους γκρί Καβάλας	ΝΑΟΔΟ Α\Β52.10.ΣΧΑΝ	8	ΟΔΟΝ 2922	m2	5.200	90,00	468.000,00	
4	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	ΝΑΟΔΟ Α\Β85	9	ΟΔΟΝ 2548	τεμ	30	40,30	1.209,00	
5	Τυποποιημένα φρεάτια αποστράγγισης και αποχέτευσης ομβρίων (ΠΚΕ), φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1Ν (ΠΚΕ)	ΝΑΟΔΟ Α\Β66.1	10	ΟΔΟΝ 2548	τεμ	2	438,00	876,00	
6	Χαλύβδινος σπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.3	11	ΥΔΡ 7018	kg	1.000	1,15	1.150,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								654.985,00	654.985,00
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Βάση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ02.1	12	ΟΔΟΝ 3211Β	m3	500	21,95	10.975,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								10.975,00	10.975,00
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης DN 63 mm από πολυαιθυλένιο (HDPE), διαμέτρου DN 63 mm	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.11	13	ΗΛΜ 5	m	750	6,40	4.800,00	
2	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 40 x 40 cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.85.01	14	ΟΔΟΝ 2548	τεμ	40	60,00	2.400,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								7.200,00	7.200,00
Σε μεταφορά									703.791,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								703.791,00
							Αθροισμα		703.791,00
							Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	126.682,38
							Αθροισμα		830.473,38
							Απρόβλεπτα	15,00 %	124.571,01
							Αθροισμα		955.044,39
							Πρόβλεψη αναθεώρησης		20.565,37
							Αθροισμα		975.609,76
							ΦΠΑ	23,00 %	224.390,24
							Γενικό Σύνολο		1.200.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

12/11/2014

12/11/2014

Οι μελετητές

Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ